



Bording 

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Robin Morrison Brejnholt
Dirigent

2021

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Nettrælasten A/S
Østervang 99
7441 Bording

Telefon: +45 86 86 25 50
Hjemmeside: www.nettraelasten.dk
E-mail: salg@nettraelasten.dk

Bestyrelse

Peder Christian Brejnholt
Anders Hagbart Marud Høst
Robin Morrison Brejnholt

Direktion

Brian Hesselvig Ellegaard

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af trælast- og bygningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udviklingen i 2021 var bedre end forventet og årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer for 2022 en omsætning på nogenlunde samme niveau som i 2021, og med et tilfredsstillende resultat. Aktivitetsniveauet kan dog blive påvirket af rente og inflationsudviklingen.

Resultat sammenholdt med tidligere forventninger

Resultat for 2021 blev bedre end forventet.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	11.106.197	7.395
1	Personaleomkostninger	-4.697.203	-3.898
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-371.468	-225
	Resultat før finansielle poster	6.037.526	3.273
2	Finansielle indtægter	100	52
	Finansielle omkostninger	-48.579	-7
	Resultat før skat	5.989.047	3.317
3	Skat af årets resultat	-1.328.439	-732
	Årets resultat	4.660.608	2.586
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	500
	Overført resultat	3.660.608	2.086
	Resultatdisponering i alt	4.660.608	2.586

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.828.157	2.600
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.036.591	549
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	581.017	0
	Materielle anlægsaktiver	4.445.765	3.149
	Deposita	60.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	0
	Anlægsaktiver i alt	4.505.765	3.149
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.597.382	3.960
	Varebeholdninger	5.597.382	3.960
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.887.267	1.230
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.721	124
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	135
	Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder	373.061	0
	Andre tilgodehavender	828.492	474
	Periodeafgrænsningsposter	0	42
	Tilgodehavender	3.233.541	2.006
	Likvide beholdninger	4.593.444	3.409
	Omsætningsaktiver i alt	13.424.368	9.374
	Aktiver i alt	17.930.133	12.523

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	7.615.766	3.955
	Foreslået udbytte	1.000.000	500
	Egenkapital i alt	9.115.766	4.955
	Hensættelser til udskudt skat	17.420	4
	Hensatte forpligtelser	17.420	4
	Anden gæld	0	235
5	Langfristede gældsforpligtelser	0	235
	Kreditinstitutter	33.014	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.751.083	2.743
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.115.517	2.765
	Gæld til associerede virksomheder	225.849	0
	Selskabsskat	0	742
	Anden gæld	671.483	1.066
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.796.947	7.329
	Gældsforpligtelser i alt	8.796.947	7.564
	Passiver i alt	17.930.133	12.523
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	3.955	500	4.955
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	3.661	1.000	4.661
Egenkapital ultimo	500	7.616	1.000	9.116

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.042.809	3.311
Pensioner	463.038	444
Andre omkostninger til social sikring	57.366	53
Øvrige personaleomkostninger	133.990	90
Personaleomkostninger i alt	4.697.203	3.898
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 8).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle indtægter	100	1
Finansielle indtægter i alt	100	52
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.314.939	742
Regulering af udskudt skat	13.500	-11
Skat af årets resultat i alt	1.328.439	732
4		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	235

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber i Brejnholt koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabet Brejnholt familien Holding ApS årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse vedrørende lejemål. Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til TDKK 30 med en opsigelse på 6 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Brejnholt Holding A/S (moderselskab)

Øvrige nærtstående parter:

XL-Byg Brejnholt Randers A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Aarhus A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Silkeborg A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Lillebælt A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Vejle A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Nørre Aaby A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Hornsyld-Horsens A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Ry A/S (koncernforbundet selskab)

XL-Byg Brejnholt Bjergmark A/S (koncernforbundet selskab)

Brejnholt Ejendomme A/S (koncernforbundet selskab)

Selskabet har i 2021 haft samhandel med nærtstående parter. Samhandelen er foregået på markeds-mæssige vilkår.
